
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Michaela Motalová 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Výběr obchodních partnerů v oblasti distribuce 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,66) 

 

 

Předložená bakalářská práce pojednává o aktuální problematice, která je přínosná pro danou 

společnost. Cíle práce byly vhodně zvoleny. V úvodu práce se nachází popis jednotlivých 

kapitol, což není žádoucí. Teoretická část práce pracuje s dostatečným počtem literatury. 

V praktické části práce lze ocenit vývojový diagram distribuce pro lepší představu celého 

procesu. Současně jsou zde zmíněny systémy, které společnost využívá. V práci se nachází 

chyby formálního charakteru – chybné citování, použita ich forma, členění na podkapitoly 

(podkapitola 1.4.1 již nepokračuje podkapitolou 1.4.2, stejně tak u kapitoly 2.1.1), chybí 

odkazy na konkrétní přílohy, gramatické chyby, překlepy a další.  

Cíle práce byly splněny. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jediným parametrem pro výběr distributora je kontrola ceny dle platného ročního 

ceníku? (viz obr. 2) 

2. Jaké mohou být důvody odmítnutí objednávky referentem dopravy? (viz str. 36) 

3. Jakým způsobem probíhá kontrola a kdo ji provádí? Má společnost k dispozici např. 

checklist? 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


